



# SONDERPOSTEN!



**Pink Paws Plüschbären mit Füllwatte zum selbstbefüllen ca. 40 cm**

**6,- je**

**Heizlüfter 2000 W**



**7,-**

**Design Wanduhr mit Fotogalerie**



**10,-**

**Elta Schokobrunnen Edelstahl**



**12,-**

**Walkie Talkie SpongeBob Schwammkopf inkl. Batterien**



**9,99**

**My Baby & Me Puppenwiege für Puppen bis 40 cm**



**10,-**

**PREISHAMMER!**

**19,-**

**Mini Fritteuse 900 W, in 2 Farben**



**10,-**

**LED Leselampe mit Buchclip**



**2,-**



**Heizdecke mit variabler Temperatureinstellung**

**Autogarage 40 tlg mit Fahrzeugen**



**5,-**

**Knex Jahrmarkt 4 versch. Modelle ab 7 Jahren**



**15,-**

**Reise Malkoffer Malen nach Zahlen**

**19,- je**

**LED Leuchte 3 Batterien AAA**



**3,-**

**Digitalfoto Schlüsselanhänger für bis zu 60 Bilder Der Schlüsselanhänger mit Ihren Lieblingsbildern**



**ab 0,42**

**Hasbro Transformers versch. Modelle**



**10,- je**



**1, 2 oder 3 Kinder Quiz 2-4 Spieler, ab 6 Jahre**

**5,-**



**Barbie Elfinchen versch. Modelle**

**7,- je**

**Auflaufform 2er Set verschiedene Formen**



**9,-**

**6,-**

**Grablichter Dauertiefpreise: 3 Tage ohne Deckel 0,42 € 3 Tage mit Deckel, weiß o. rot 0,48 € 6 Tage mit Deckel weiß o. rot 0,89 €**

**FurReal Lulu Katze**



**65,- je**



**Baby born Chiqui versch. Modelle**

**1,99 je**

**7,-**



**Holz Bauernhof ca 40 x 48 cm**

**Tisch Mülleimer**



**1,50**



**2,99**

**YATZY Würfelspiel**



**Marionette Holz Bausteine 100 Stück im Eimer**

**7,99**

**Bali Räucherstäbchen Riesige Auswahl**

**Je Pck -,99**



**Weihnachts Lichterkette verschiedene Motive 10 x LED**

**7,-**

## Für die Weihnachtszeit...

**Weihnachtskugeln verschiedene Farben aus Rattan**

**je -,75**

**Weihnachtsbaum zum Hängen oder Stellen, versch. Farben aus Rattan**

**je -,99**

**Weihnachtsteller versch. Modelle**

**-,99**

**Engelanhänger**

**1,50 je**

**Weihnachtsmann Aufhänger zum Stellen oder Hängen**

**ab -,79**

**Porzellanengel**



**36,99 je**

**Klassische Lichterkette 20er klar**

**9m Lichtschlauch für Innen & Außen blau - rot - grün - gelb 13mm Durchmesser**

**6,99 je**

**Lichtschlauch auf der Trommel 45m 13mm Durchmesser für Innen & Außen gelb - blau - grün**



**36,99 je**

**Glaszylinder mit 32 LEDs**

**9,99**

**je -,99**

**Teelichthalter versch. Modelle**



**Weihnachts Silhouette LED verschiedene Motive**



**10,-**

**Weihnachts Silhouette 4 versch. Motive**



**Kerzen mit Weihnachtsmotiven**

**5,-**

**Riesenauswahl an Weihnachtsbeleuchtung und Weihnachtsdeko**

# Ihr Sonderpostenmarkt in Wiesloch

**Axe Duschgel**  
300 ml  
verschiedene Düfte  
Grundpreis: 0,66 €/100 ml

**1,99**

**bath&body Bodylotion** 250 ml  
Grundpreis: 0,80 €/100 ml

**2,-**

**bath&body Milchbadeöl** 250 ml  
Grundpreis: 0,80 €/100 ml

**2,-**

**bath&body Duschgel** 200 ml  
verschiedene Düfte  
Grundpreis: 1,00 €/l

**2,- je**

**bath&body Cremebad**  
verschiedene Düfte 500 ml  
Grundpreis: 4,00 €/l

**2,-**

**Nivea Cremebad** 750 ml  
Grundpreis: 3,98 €/l

**2,99**

**duschdas Duschgel** 250 ml  
versch. Düfte  
Grundpreis: 0,40 €/100ml

**je -,99**

**Penaten Shampoo** 250 ml  
Grundpreis: 0,80 €/100ml

**1,99 je**

**Botanis Heilsalben** 250 ml versch. Sorten  
Grundpreis: 0,40 €/100ml

**1,- je**

**Elina Duschgel** 250 ml  
Grundpreis: 0,20 €/100ml

**-,50 je**

**Elina Bodylotion** 400 ml  
Grundpreis: 2,50 €/l

**1,-**

**Nivea Body Lotion** 400 ml  
Grundpreis: 7,47 €/l

**9,-**

**VIVA Kuscheldecke** 150x200 cm  
versch. Farben, 100%Polyester

**2,49 je**

**Chenille Decke supersofte Microfaser** 127 x 152 cm  
100% Polyester

**9,-**

**Leo Poldo Herren Boxershorts** versch. Größen & Farben, 100%Baumwolle

**1,- je Pck**

**Kukident Tabs** versch. Sorten

**1,-**

**Elina Creme**, 75 ml  
verschiedene Sorten  
Grundpreis: 0,92 €/100ml

**-,69 je**

**Kuscheldecke mit Ärmeln** aus der TV Werbung  
100%Polyester

**9,-**

**Nackenkissen** verschiedene Designs  
15%Spandex, 85%Nylon

**5,-**

**Kinder Bettwäsche Edel Linon, Ritter oder Prinzessin**, 100%Baumwolle

**5,-**

**Herren Unterhemd 2er Pack** versch. Größen, schwarz & weiss, 100%Baumwolle

**5,-**

**Tyzi Herrenboxershorts** verschiedene Größen und Designs, 95%Baumwolle, 5%Elasthan

**3,-**

**Kinder Regenanzug** versch. Größen, 100% Polyamid

**5,-**

**Spannbettuch** 100x200cm, 100% Polyester

**2,-**

**Herrenboxer uni supereng & supersexy** Einheitsgröße, versch. Farben  
90%Polyamid, 10%Elasthan

**2,-**

**Herrensportslip** 3er Pack versch. Größen  
100% Baumwolle

**1,-**

**Hot Sox** versch. Größen & Farben

**9,-**

**Wollsocken mit Alpaka** Grob gestrickt, 2er Bund  
35% Schafwolle, 15% Alpakawolle, 50% Acryl

**6,- je Bund**

**Damenslip** versch. Größen & Farben  
88%Polyamid, 12%Elasthan

**1,- je**

**Migliore Herrensocken** versch. Größen & Farben  
75%Baumwolle, 20%Elasthan, 5%Nylon

**0,50 je Paar**

**Arbeitssocken mit Wolle** 3er Bund ohne Gummidruck wadenlang, sehr strapazierfähig  
30% Wolle, 30% Polyacryl, 22% Polyester, 8% Viskose, 8%, Polyamid, 2% Elasthan

**5,- je Bund**

**Naft Medical Socken** 4er Bund versch. Farben sortiert - oder nur Schwarz für Damen und Herren 100% Baumwolle

**6,- je Bund**

**Norwegersocken** 3er Bund, ohne Gummi, mit Plüschsohle, wohlig weich, Bis Größe 53!  
30% Schafwolle, 55% Acryl, 15% Polyamid

**6,- je Bund**

**Sportsocken** 5er-Bund ohne Gummiband, umgenähter Rand, Vollfrotteefuß, schwere Qualität.

**6,- je Bund**

**Hausschuhe gefüttert** versch. Größen & Farben

**5,99**

**Disney Kinderhausschuhe** versch. Größen & Designs

**5,-**

**Hausschuhe gefüttert** versch. Größen & Farben

**5,99**

**PAKETSHOP**  
Ihr Paket-Shop in Wiesloch für privat und gewerblich

**DPD**  
Kompetent und freundlich. Sie finden bei uns immer einen Parkplatz vor der Tür. Wir freuen uns auf Sie!

**Schnell und unkompliziert.**  
Preise für nationalen Versand\*:  
bis 2 kg 4,00 EUR bis 20 kg 9,00 EUR  
bis 5 kg 5,00 EUR bis 31 kg 11,00 EUR  
bis 10 kg 6,00 EUR

\*ausgenommen Inseln, Paket Kartonverpackt, Quaderförmig, Gurtmass maximal 300 cm. Preise gültig bis 28.02.2011

Einfach vorbei kommen - Paketschein ausfüllen - Paket abgeben. Bei Abgabe vor 15 Uhr ist in der Regel das Paket am nächsten Werktag schon beim Empfänger. Testen Sie uns!

**FRANCA'S TOP-STORE**  
INDUSTRIEGEBIET LEMPENSEITE

**WIESLOCH**

PAKET-SHOP WIESLOCH, LEMPENSEITE 42, 69168 WIESLOCH - www.paketshop-wiesloch.de

**FRANCA'S TOP-STORE**  
Lempenseite 42 - 69168 Wiesloch  
Tel. 06222/939873

**Öffnungszeiten:**  
Mo. bis Fr. 9:30 bis 18:30 Uhr  
Samstag 9:30 bis 14:00 Uhr

**www.socken24.de**